



## B Invest ApS

Langdyssen 2  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 26403464

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2022

---

**Brian Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B Invest ApS

Langdyssen 2

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26403464

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Brian Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt værdipapir.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 14.966 t.kr. mod et underskud på 25.805 t.kr. sidste år. Resultatet er på et tilfredsstillende niveau.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for den kommende periode, som er på niveau med tidligere realiserede resultater.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(104)</b>	<b>(161)</b>
Personaleomkostninger	1	(598)	(613)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(702)</b>	<b>(774)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.297)	(27.229)
Andre finansielle indtægter	2	21.589	3.168
Andre finansielle omkostninger		(213)	(559)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.377</b>	<b>(25.394)</b>
Skat af årets resultat	3	(4.411)	(411)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.966</b>	<b>(25.805)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000	10.000
Overført resultat		4.966	(35.805)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.966</b>	<b>(25.805)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.932	6.278
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>11.932</b>	<b>6.278</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.932</b>	<b>6.278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.676	25.559
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		260	0
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende skat		32	317
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.120	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.088</b>	<b>25.943</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.131	92.444
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>103.131</b>	<b>92.444</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.605</b>	<b>33.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>165.824</b>	<b>152.340</b>
<b>Aktiver</b>		<b>177.756</b>	<b>158.618</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b> <b>t.kr.</b>	<b>2020</b> <b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.239	0
Overført overskud eller underskud		154.441	147.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	10.000
<b>Egenkapital</b>		<b>169.805</b>	<b>157.884</b>
Bankgæld		3.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	63
Skyldig skat		4.173	540
Anden gæld		22	82
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.951</b>	<b>734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.951</b>	<b>734</b>
<b>Passiver</b>		<b>177.756</b>	<b>158.618</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	0	147.759	10.000	157.884
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000)	(10.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	8.917	0	0	8.917
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.962)	0	0	(1.962)
Årets resultat	0	(1.716)	6.682	10.000	14.966
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>5.239</b>	<b>154.441</b>	<b>10.000</b>	<b>169.805</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Gager og lønninger	597	575
Andre omkostninger til social sikring	1	38
	<b>598</b>	<b>613</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.344	286
Renteindtægter i øvrigt	0	148
Dagsværdireguleringer	20.245	2.734
	<b>21.589</b>	<b>3.168</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktuel skat	4.549	427
Regulering vedrørende tidligere år	(138)	(16)
	<b>4.411</b>	<b>411</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	6.698
Afgange	(4)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.694</b>
Opskrivninger primo	(420)
Egenkapitalreguleringer	6.955
Andel af årets resultat	(1.302)
Tilbageførsel ved afgange	5
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.932</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Appy Day ApS	Egå	ApS	100%
Padel Padel ApS	Aarhus	ApS	70,00
Black Estate ApS	Aarhus	ApS	100%
Nutcase ApS	Hasselager	ApS	80%
C Global ApS	Lystrup	ApS	52%

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i selskaberne Danish Padel Open ApS og Black Estate ApS er der afgivet selvskyldnerkauktion for 4,3 mio. kr.

Bankgælden i selskaberne udgør 3,2 mio.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet har stillet en bankgaranti overfor Royal Unibrew A/S på 10 mio. kr.

### 7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Brian Sørensen, Strandhusvej 55, 8250 Egå – ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 8 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
